PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP n° 078/2018 – PROCESSO nº. 29.448/2018. O município

de Vitória da Conquista - Bahia, através da PREGOEIRA responsável, torna público para conhecimento dos

interessados a SUSPENSÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO, em virtude do recebimento do Pedido de Impugnação ao

Edital do Pregão acima descrito e devido à suspensão do expediente no prédio da sede da Administração Pública

Municipal onde funcionarão as seções eleitorais, nos dias 26 e 29 de outubro do corrente ano, através do Decreto nº

18.960 de 23 de outubro de 2018, vez que o referido pregão tem data marcada para abertura do certame no dia 30 de

outubro do corrente ano, e que não teremos tempo hábil para julgamento e publicação do pedido citado. Informamos

ainda, que será divulgada e publicada nova data para recebimento das Propostas e Abertura do Certame, que será

disponibilizado no licitações-e e no site da Prefeitura. Vitória da Conquista - BA, 25 de outubro de 2018. Luciana Rosa

da França. Pregoeira.